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Ajankohtaiskatsaus maakuntauudistukseen

MYR § 48

Maakuntajohtaja Pentti Malinen (väliaikaisen toimielimen pu heen joh-
ta ja) ja valmistelujohtaja Jaana Korhonen esittelevät maa kun ta uu dis-
tuk sen tilannekatsauksen.

Osa 1: Lainsäädäntöuudistusten tilanne valtakunnan tasolla eri tyi-
ses ti aluekehitys- ja kasvupalvelulakien osalta.

Aluekehitys- ja kasvupalvelujen lakiehdotus oli kuulemiskierroksella
syk syn aikana (ei lausuntokierrosta). Mikäli lakiin tehdään re for mi mi-
nis te ri ryh mäs sä alustavasti suunniteltuja merkittäviä muutoksia, la ki-
esi tys tulee uudelleen lausuntokierrokselle ja sen val mis te lu ai ka tau lu
venyy muita maakuntalakeja pidemmälle. Mahdollisessa muu tok ses-
sa on kyse mahdollisuudesta antaa kasvupalvelujen jär jes tä mis oi-
keus myös sitä varten perustettavalle kuntayhtymälle.

Kasvupalveluihin liittyvät sisältölait ovat lausuntojen pohjalta jat ko val-
mis te lus sa ja niitä koskeva sidosryhmien kommentointiaika jatkuu
jou lu kuun ajan.

Maakunnan  yhteistyöryhmän kokoukselle toimitetaan mahdollinen li-
sä ai neis to kokoukseen.

Osa 2: Kainuun väliaikaisen toimielimen koordinoiman valmistelun ti-
lan ne; henkilöstörekrytoinnit, työryhmien asettaminen ja työohjelman
kes kei set tehtävät ja aikataulut.

Osa 3: Maakuntien keskinäisen yhteistyön valmistelun tilanne.

Erillisliitteenä nro: 6 on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen
toimittama vas taus työ- ja elinkeinoministeriön kyselyyn ra ken ne-ra-
has to teh tä vien toimeenpanosta Pohjois-Suomessa. Tämä vastaus
noudattaa ke vääl lä 2017 maakuntajohtajien ja ELY-ylijohtajien
kokouksessa Ou lus sa sovittua linjausta. Kainuun osalta
valmistellaan uutta hal lin to- ja valvontajärjestelmän kuvausta
lähtökohtana, että Kainuu hoi taa rakennerahastojen välittävän
viranomaisen kaikki tehtävät itse.

Kainuun osalta Kainuun liiton ja ELY-keskuksen yhteinen työryhmä
valmistelee pe 8.12.2017 rakennerahastotehtävien toimeenpanoon
liittyvän vastauksen työ- ja elinkeinoministeriölle.



MYR sihteeristö kokouksessaan 4.12.2017 käsitteli asiaa ja merkitsi
tie dok si saadun informaation.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi saamansa in for maa-
tion.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Merkittiin tiedoksi.


